1

平成28年5月13日

各位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 水 谷 憲 一

（コード番号：1904、東証 JASDAQ）

問  合  せ  先

取締役専務執行役員 経営管理本部長

          奥 山  徹

ＴＥＬ  （０３）５７４２－７３０１

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成28年5月13日開催の取締役会において、平成28年3月31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて、平成28年6月28日に開催予定の第65回定時株主総

会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

（平成 28年 3月期）

直近の配当予想

（平成 27年 5月 15 日）

前期実績

（平成 27年 3月期）

基準日 平成 28 年 3 月 31 日 平成 28 年 3 月 31 日 平成 27 年 3 月 31 日

1 株当たり

配当金
18.00 円 15.00 円 15.00 円

配当金総額 235,236,042 円  196,103,850 円

効力発生日 平成 28 年 6 月 29 日  平成 27 年 6 月 29 日

配当資金 利益剰余金  利益剰余金

２．理由

当社は、株主様への利益還元を経営上の重要課題の一つとして認識し、継続的な安定

配当を基本にしつつ、業績に応じた経営の成果を迅速に株主様に還元することを基本方

針といたしております。

平成 28 年 3 月期の連結業績結果におきましては、受注環境の好転により好採算工事

が増加したことや、原価低減が図られたこと等により、営業利益および経常利益は当初

の業績予想を上回ることができました。

当該連結業績結果、中長期的な事業展開、投資計画ならびに株主の皆様への継続的利

2

益還元等を総合的に勘案いたしました結果、平成 27 年 5 月 15 日に公表いたしました 1

株当たりの配当予想金額 15 円に 3円の増配を行い、1株当たり 18 円とし、平成 28 年 6

月 28 日開催予定の第 65回定時株主総会に付議することを決議いたしました。

（参考）年間配当の内訳

 1 株あたり配当金

基準日 第 2四半期末 期末 合計

当期実績 0 円 18 円 18 円

前期実績

（平成 27 年 3月期）
0 円 15 円 15 円

以 上